[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 августа  2011

                                                            №  175
п. Нижнесортымский
О проведении санитарной

очистки и благоустройства территории

сельского поселения Нижнесортымский

В целях своевременной санитарной очистки и благоустройства территории сельского поселения Нижнесортымский, всем руководителям предприятий (независимо от форм собственности):

1. Рекомендовать организовать участие трудовых коллективов в субботнике 02 сентября 2011 года в 14-00.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций выделить необходимое количество людей согласно приложению.

3. Для контроля за санитарной очисткой и благоустройством территории сельского поселения Нижнесортымский создать комиссию в составе:

	Председатель комиссии:
	Федичкин О.Н. – заместитель главы сельского поселения Нижнесортымский

	Заместитель председателя комиссии:
	Пастухов В.И. – заместитель начальника нефтегазодобывающего управления по социальным вопросам «Нижнесортымскнефть»

	Члены комиссии:
	Шайдуллин Р.С. – начальник управления по эксплуатации зданий и сооружений открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз»

	Гречко В.В. – директор общества с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест»

	Насонов Е.В. – директор общества с ограниченной ответственностью «Югра-Мастер»

В задачу комиссии входит постоянный контроль за санитарным состоянием территории поселка, жилых домов, общежитий.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения

         П.В. Рымарев
Приложение к постановлению администрации сельского поселения Нижнесортымский

от 26 августа   2011  № 175
Оперативный план организации субботника

	Наименование организаций, ответственных за привлечение людей
	Количество людей

	Нефтегазодобывающее управление «Нижнесортымскнефть»
	60

	Отдел рабочего снабжения
	20

	Муниципальное бюджетное учреждение здравоохранения «Нижнесортымская участковая больница»
	50

	Отделение полиции № 2 (дислокация п.Нижнесортымский) отдел Министерства внутренних дел Росси по Сургутскому району
	 20

	Администрация сельского поселения Нижнесортымский
	20

	Строительно-монтажное управление -10
	10

	Управление механизации и транспорта -5
	10

	Строительно-монтажное управление -1
	5

	Управление механизации и транспорта -7
	7

	Управление технологического транспорта «Нижнесортымскнефть»
	20

	Сургутское управление буровых работ -2
	10

	Лянторское управление технологического транспорта -2
	10

	«Севернефтегазстрой»
	10

	Нижнесортымское дорожно-ремонтное строительное управление
	30

	Сургутское управление буровых работ -3
	10

	Цех крепления скважин
	10

	Лянторское вышко-монтажное управление-3
	5

	Нижнесортымское управление геофизических работ
	15

	ЦБПО ЭПУ
	10

	Управление по внутрипромысловому сбору нефти и газа
	10

	Самарское УПНП И КРС
	10

	Сургутское АСУ нефть
	7

	ДОООО № 6 ЗАО «СНГБ»
	5

	Центр политехнического обучения
	5

	Отдел военизированной охраны
	10

	Общество с ограниченной ответственночтью «Норд-Форт»
	15

	Автовокзал
	5

	138 пожарная часть 2 отряда федеральной пожарной службы
	10

	Отделение почтовой связи сельского поселения Нижнесортымский
	5

	Общество с ограниченной ответственностью «Запсибпроминвест»
	15

	Общество с ограниченной ответственностью «Югра-Мастер»
	10

	Общество с ограниченной ответственночтью «Сургутжилпромсервис»
	5

	Муниципальное унитарное предприятие «Управление тепло-водоснабжения и водоотведения»Сибиряк»
	15

	Муниципальное детское образовательное учреждение детского сада «Северное сияние»
	10

	Муниципальное детское образовательное учреждение детского сада «Снежинка»
	7

	Муниципальное образовательное учреждение «Нижнесортымская среднеобразовательная школа»
	По возможности

	Школа искусств
	10

	Муниципальное учреждение «Спортивный комплекс «Лидер»
	10

	Муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр «Кристалл»
	25

	Предприниматели: уборка торговой площади павильонов
	По возможности

Примечание: сбор на субботник 02 сентября 2011 года в 13 часов 30 мин., возле здания администрации, номера телефонов для связи по организации субботника: (34638) 76-291, 76-391.